



BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020

D.LGS. 118/2011 (Allegato B)

- **BILANCIO ENTRATA: TIPOLOGIE IN CATEGORIE (pag. da 1 a 5)**
- **BILANCIO SPESA : PROGRAMMI IN MACROAGGREGATI (pag. da 6 a 32)**

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI
ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

06/03/2018

U.T.I. DEL NATISONE

| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | Previsioni dell'anno 2018 | | Previsioni dell'anno 2019 | | Previsioni dell'anno 2020 | |
|----------------------------------|--|---------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| | | Totale | di cui entrate non ricorrenti | Totale | di cui entrate non ricorrenti | Totale | di cui entrate non ricorrenti |
| 2.000.00 | <i>TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</i> | | | | | | |
| 2.101.00 | Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 13.606.453,86 | 132.267,28 | 13.444.228,48 | 26.606,00 | 13.445.228,48 | 26.606,00 |
| 2.101.01 | Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali | 51.730,74 | 51.730,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2.101.02 | Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali | 13.554.723,12 | 80.536,54 | 13.444.228,48 | 26.606,00 | 13.445.228,48 | 26.606,00 |
| 2.000.00 | Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti | 13.606.453,86 | 132.267,28 | 13.444.228,48 | 26.606,00 | 13.445.228,48 | 26.606,00 |

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI
ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

06/03/2018

U.T.I. DEL NATISONE

| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | Previsioni dell'anno 2018 | | Previsioni dell'anno 2019 | | Previsioni dell'anno 2020 | |
|----------------------------------|--|---------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| | | Totale | di cui entrate non ricorrenti | Totale | di cui entrate non ricorrenti | Totale | di cui entrate non ricorrenti |
| 3.000.00 | <i>TITOLO 3 - Entrate extratributarie</i> | | | | | | |
| 3.100.00 | Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 75.697,52 | 0,00 | 75.897,52 | 0,00 | 75.897,52 | 0,00 |
| 3.101.00 | Categoria 1 - Vendita di beni | 4.000,00 | 0,00 | 4.000,00 | 0,00 | 4.000,00 | 0,00 |
| 3.102.00 | Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi | 20.800,00 | 0,00 | 21.000,00 | 0,00 | 21.000,00 | 0,00 |
| 3.103.00 | Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni | 50.897,52 | 0,00 | 50.897,52 | 0,00 | 50.897,52 | 0,00 |
| 3.200.00 | Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti | 258.100,00 | 0,00 | 260.100,00 | 0,00 | 260.100,00 | 0,00 |
| 3.202.00 | Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti | 253.100,00 | 0,00 | 254.100,00 | 0,00 | 254.100,00 | 0,00 |
| 3.203.00 | Categoria 3 - Entrate da Imprese derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti | 5.000,00 | 0,00 | 6.000,00 | 0,00 | 6.000,00 | 0,00 |
| 3.300.00 | Tipologia 300 - Interessi attivi | 15.779,31 | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 |
| 3.303.00 | Categoria 3 - Altri interessi attivi | 15.779,31 | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 |
| 3.400.00 | Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale | 1.000,00 | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 |
| 3.403.00 | Categoria 3 - Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi | 1.000,00 | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 |
| 3.500.00 | Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti | 31.000,00 | 27.000,00 | 30.000,00 | 25.000,00 | 30.000,00 | 25.000,00 |
| 3.502.00 | Categoria 2 - Rimborsi in entrata | 7.000,00 | 7.000,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | 5.000,00 |
| 3.599.00 | Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c. | 24.000,00 | 20.000,00 | 25.000,00 | 20.000,00 | 25.000,00 | 20.000,00 |
| 3.000.00 | Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie | 381.576,83 | 27.000,00 | 381.997,52 | 25.000,00 | 381.997,52 | 25.000,00 |

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI
ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

06/03/2018

U.T.I. DEL NATISONE

| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | Previsioni dell'anno 2018 | | Previsioni dell'anno 2019 | | Previsioni dell'anno 2020 | |
|----------------------------------|---|---------------------------|--------------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|
| | | Totale | <i>di cui entrate non ricorrenti</i> | Totale | <i>di cui entrate non ricorrenti</i> | Totale | <i>di cui entrate non ricorrenti</i> |
| 4.000.00 | <i>TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</i> | | | | | | |
| 4.200.00 | Tipologia 200 - Contributi agli investimenti | 2.601.864,70 | 2.601.864,70 | 2.376.528,29 | 2.376.528,29 | 2.376.528,29 | 2.376.528,29 |
| 4.201.00 | Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche | 2.601.864,70 | 2.601.864,70 | 2.376.528,29 | 2.376.528,29 | 2.376.528,29 | 2.376.528,29 |
| 4.000.00 | Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale | 2.601.864,70 | 2.601.864,70 | 2.376.528,29 | 2.376.528,29 | 2.376.528,29 | 2.376.528,29 |

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI
ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

06/03/2018

U.T.I. DEL NATISONE

| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | Previsioni dell'anno 2018 | | Previsioni dell'anno 2019 | | Previsioni dell'anno 2020 | |
|----------------------------------|--|---------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| | | Totale | di cui entrate non ricorrenti | Totale | di cui entrate non ricorrenti | Totale | di cui entrate non ricorrenti |
| 9.000.00 | <i>TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</i> | | | | | | |
| 9.100.00 | Tipologia 100 - Entrate per partite di giro | 562.000,00 | 562.000,00 | 562.000,00 | 562.000,00 | 562.000,00 | 562.000,00 |
| 9.101.00 | Categoria 1 - Altre ritenute | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 |
| 9.102.00 | Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente | 450.000,00 | 450.000,00 | 450.000,00 | 450.000,00 | 450.000,00 | 450.000,00 |
| 9.103.00 | Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo | 110.000,00 | 110.000,00 | 110.000,00 | 110.000,00 | 110.000,00 | 110.000,00 |
| 9.199.00 | Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 |
| 9.200.00 | Tipologia 200 - Entrate per conto terzi | 1.100.000,00 | 1.100.000,00 | 1.100.000,00 | 1.100.000,00 | 1.100.000,00 | 1.100.000,00 |
| 9.204.00 | Categoria 4 - Depositi di/presso terzi | 50.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 |
| 9.205.00 | Categoria 5 - Riscossione imposte e tributi per conto terzi | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| 9.299.00 | Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi | 50.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 |
| 9.000.00 | Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro | 1.662.000,00 | 1.662.000,00 | 1.662.000,00 | 1.662.000,00 | 1.662.000,00 | 1.662.000,00 |
| Totale Titoli | | 19.501.895,39 | 5.673.131,98 | 19.114.754,29 | 5.340.134,29 | 19.115.754,29 | 5.340.134,29 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA

2018

U.T.I. DEL NATISONE

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto beni e servizi | Trasferimenti correnti | Trasferimenti di tributi (solo Regioni) | Fondi perequativi (solo Regioni) | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|---|------------------------------|------------------------------------|-------------------------|------------------------|---|----------------------------------|-------------------|-------------------------------------|---|----------------------|----------------------|
| | 101 | 102 | 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 140.319,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 140.319,80 |
| Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 140.319,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 140.319,80 |
| Totale Macroaggregati | 2.535.575,59 | 203.107,24 | 535.329,78 | 10.154.672,50 | 0,00 | 0,00 | 140.319,80 | 0,00 | 11.416,08 | 220.541,00 | 13.800.961,99 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA

2019

U.T.I. DEL NATISONE

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto beni e servizi | Trasferimenti correnti | Trasferimenti di tributi (solo Regioni) | Fondi perequativi (solo Regioni) | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|---|------------------------------|------------------------------------|-------------------------|------------------------|---|----------------------------------|-------------------|-------------------------------------|---|----------------------|----------------------|
| | 101 | 102 | 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 130.544,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 130.544,68 |
| Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 130.544,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 130.544,68 |
| Totale Macroaggregati | 2.531.941,59 | 193.150,40 | 451.364,05 | 10.156.672,50 | 0,00 | 0,00 | 130.544,68 | 0,00 | 7.150,08 | 135.541,00 | 13.606.364,30 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA

2020

U.T.I. DEL NATISONE

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto beni e servizi | Trasferimenti correnti | Trasferimenti di tributi (solo Regioni) | Fondi perequativi (solo Regioni) | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|---|------------------------------|------------------------------------|-------------------------|------------------------|---|----------------------------------|-------------------|-------------------------------------|---|----------------------|----------------------|
| | 101 | 102 | 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 120.314,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 120.314,73 |
| Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 120.314,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 120.314,73 |
| Totale Macroaggregati | 2.531.941,59 | 191.150,40 | 454.264,05 | 10.156.672,50 | 0,00 | 0,00 | 120.314,73 | 0,00 | 7.150,08 | 135.641,00 | 13.597.134,35 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA

2018

U.T.I. DEL NATISONE

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attivit  finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio-lungo termine | Altre spese per incremento di attivit  finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|---|---|------------------------------------|---|----------------------------------|--------------------------------------|--|--|---|---|--|
| | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 - MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | | | | | | | | | | | |
| 05 - PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 - PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali | 0,00 | 118.118,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 118.118,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | 0,00 | 118.118,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 118.118,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 - MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa | 0,00 | 49.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 49.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza | 0,00 | 49.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 49.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 - MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivit  culturali | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 - PROGRAMMA 2 - Attivit  culturali e interventi diversi nel settore culturale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 07 - MISSIONE 07 - Turismo | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo | 0,00 | 1.441.864,70 | 1.015.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.456.864,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA

2018

U.T.I. DEL NATISONE

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attivit  finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio-lungo termine | Altre spese per incremento di attivit  finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|---|---|------------------------------------|---|----------------------------------|--------------------------------------|--|--|---|---|--|
| | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare | 0,00 | 0,00 | 200.000,00 | 0,00 | 0,00 | 200.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | 0,00 | 0,00 | 200.000,00 | 0,00 | 0,00 | 200.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 - MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 - MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale Macroaggregati | 0,00 | 1.633.983,35 | 1.562.000,00 | 0,00 | 0,00 | 3.195.983,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA

2019

U.T.I. DEL NATISONE

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attivit  finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio-lungo termine | Altre spese per incremento di attivit  finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|---|---|------------------------------------|---|----------------------------------|--------------------------------------|--|--|---|---|--|
| | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 - MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | | | | | | | | | | | |
| 05 - PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 - PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 - MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 - MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivit  culturali | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 - PROGRAMMA 2 - Attivit  culturali e interventi diversi nel settore culturale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 07 - MISSIONE 07 - Turismo | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo | 0,00 | 1.356.528,29 | 1.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.356.528,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Pagina 23

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA

06/03/2018

2019

U.T.I. DEL NATISONE

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attivit  finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio-lungo termine | Altre spese per incremento di attivit  finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|---|---|------------------------------------|---|----------------------------------|--------------------------------------|--|--|---|---|--|
| | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 - MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 - MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale Macroaggregati | 0,00 | 1.356.528,29 | 1.020.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.376.528,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA

2020

U.T.I. DEL NATISONE

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attivit  finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio-lungo termine | Altre spese per incremento di attivit  finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|---|---|------------------------------------|---|----------------------------------|--------------------------------------|--|--|---|---|--|
| | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 - MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | | | | | | | | | | | |
| 05 - PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 - PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 - MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 - MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivit  culturali | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 - PROGRAMMA 2 - Attivit  culturali e interventi diversi nel settore culturale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 07 - MISSIONE 07 - Turismo | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo | 0,00 | 1.156.528,29 | 1.200.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.356.528,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Pagina 26

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA

06/03/2018

2020

U.T.I. DEL NATISONE

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attivit  finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio-lungo termine | Altre spese per incremento di attivit  finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|---|---|------------------------------------|---|----------------------------------|--------------------------------------|--|--|---|---|--|
| | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 - MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 - MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale Macroaggregati | 0,00 | 1.156.528,29 | 1.220.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.376.528,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA****2018**

U.T.I. DEL NATISONE

| | MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Rimborso di titoli obbligazionari | Rimborso prestiti a breve termine | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | Rimborso di altre forme di indebitamento | Fondi per rimborso di prestiti | Totale |
|----|---|--|--|---|---|---------------------------------------|-------------------|
| | | 401 | 402 | 403 | 404 | 405 | 400 |
| 50 | MISSIONE 50 - Debito pubblico | | | | | | |
| 02 | PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 210.086,58 | 0,00 | 0,00 | 210.086,58 |
| | Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico | 0,00 | 0,00 | 210.086,58 | 0,00 | 0,00 | 210.086,58 |
| | Totale Macroaggregati | 0,00 | 0,00 | 210.086,58 | 0,00 | 0,00 | 210.086,58 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA****2019**

U.T.I. DEL NATISONE

| | MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Rimborso di titoli obbligazionari | Rimborso prestiti a breve termine | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | Rimborso di altre forme di indebitamento | Fondi per rimborso di prestiti | Totale |
|----|---|--|--|---|---|---------------------------------------|-------------------|
| | | 401 | 402 | 403 | 404 | 405 | 400 |
| 50 | MISSIONE 50 - Debito pubblico | | | | | | |
| 02 | PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 219.861,70 | 0,00 | 0,00 | 219.861,70 |
| | Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico | 0,00 | 0,00 | 219.861,70 | 0,00 | 0,00 | 219.861,70 |
| | Totale Macroaggregati | 0,00 | 0,00 | 219.861,70 | 0,00 | 0,00 | 219.861,70 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA****2020**

U.T.I. DEL NATISONE

| | MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Rimborso di titoli obbligazionari | Rimborso prestiti a breve termine | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | Rimborso di altre forme di indebitamento | Fondi per rimborso di prestiti | Totale |
|----|---|--|--|---|---|---------------------------------------|-------------------|
| | | 401 | 402 | 403 | 404 | 405 | 400 |
| 50 | MISSIONE 50 - Debito pubblico | | | | | | |
| 02 | PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 230.091,65 | 0,00 | 0,00 | 230.091,65 |
| | Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico | 0,00 | 0,00 | 230.091,65 | 0,00 | 0,00 | 230.091,65 |
| | Totale Macroaggregati | 0,00 | 0,00 | 230.091,65 | 0,00 | 0,00 | 230.091,65 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA
2018

U.T.I. DEL NATISONE

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Uscite per partite di giro | Uscite per conto terzi | Totale |
|---------------------------------------|---|----------------------------|------------------------|---------------------|
| | | 701 | 702 | 700 |
| 99 | MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | | | |
| 01 | PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro | 562.000,00 | 1.100.000,00 | 1.662.000,00 |
| | Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | 562.000,00 | 1.100.000,00 | 1.662.000,00 |
| | Totale Macroaggregati | 562.000,00 | 1.100.000,00 | 1.662.000,00 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA
2019

U.T.I. DEL NATISONE

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Uscite per partite di giro | Uscite per conto terzi | Totale |
|---------------------------------------|---|----------------------------|------------------------|---------------------|
| | | 701 | 702 | 700 |
| 99 | MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | | | |
| 01 | PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro | 562.000,00 | 1.100.000,00 | 1.662.000,00 |
| | Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | 562.000,00 | 1.100.000,00 | 1.662.000,00 |
| | Totale Macroaggregati | 562.000,00 | 1.100.000,00 | 1.662.000,00 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA
2020

U.T.I. DEL NATISONE

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Uscite per partite di giro | Uscite per conto terzi | Totale |
|---------------------------------------|---|----------------------------|------------------------|---------------------|
| | | 701 | 702 | 700 |
| 99 | MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | | | |
| 01 | PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro | 562.000,00 | 1.100.000,00 | 1.662.000,00 |
| | Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | 562.000,00 | 1.100.000,00 | 1.662.000,00 |
| | Totale Macroaggregati | 562.000,00 | 1.100.000,00 | 1.662.000,00 |